
    خون شهید نصراالله به طوفان جدیدی علیه صهیونیستها تبدیل خواهد شد

  

استاد دانشگاه و اندیشمند الجزایری تاکیدکرد که شهادت سید حسن نصراالله، سبب زندهتر شدن او شد و

خون پاک و مطهرش، دودمان دشمنان را از ریشه برخواهد کند و به طوفان جدیدی علیه آنها تبدیل خواهد

شد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، «نورالدین بولحیه» استاد دانشگاه و اندیشمند الجزایری در وبینار "شهید

سید حسن نصرالله؛ حبل الوحدة، جبل المقاومة" که امروز (سهشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب

اسلامی برگزار شد، خاطر نشان کرد: شهید سید حسن نصراالله یک رهبر و فرمانده بزرگ نه تنها برای لبنان

بلکه برای تمام امت اسلام بود. از دست دادن این شهید تقدیر الهی بود. خداوند جز خیر برای امت اسلام

و محور نیکان، محور مقاومت و مجاهدان چیزی نمیخواهد.

وی افزود: همانطور که خداوند فرموده است،شهدا نزد خداوند روزی داده میشوند و در واقع زنده

هستند، بنابراین، سید حسن نصراالله نمرده است و زنده است، سخنانش همچنان گوشهای ما و همه رزمندگان

را مینوازد.



این اندیشمند الجزایری به ایستادگی حماسی رزمندگان حزباالله در برابر تهاجم همه جانبه ارتش

رژیمصهیونیستی به لبنان اشاره کرد و گفت: حتی خود صهیونیستها گواهی میدهند که مردان خدا در

جنوب لبنان، با تمام توان مبارزه میکنند و فریاد لبیک یانصراالله سر میدهند، این فریاد همچنان بر

زبان رزمندگان جاری است و شهادت رهبرشان تنها سبب افزایش عزم و اراده آنها شده است.

وی افزود: از این که دیگر جسم سید حسن نصراالله در میان ما نیست، دردمندیم؛ ولی روح و کلمات و سخنان

و مفاهیمی که مطرح میکرد، همچنان زنده و پویاست و هرگز نخواهد مرد. 

اندیشمند الجزایری اظهار داشت: شهدا همه زنده هستند،همانطور که سید عباس موسوی به شهادت رسید،

همانطور که در یمن شهید قرآن، سید حسن بدرالدین الحوثی به شهادت رسید، همانطور که در ایران شهید

حاج قاسم سلیمانی به شهادت رسید و همانطور که ابومهدی المهندس در عراق به شهادت رسید، همگی زنده

هستند. همانطور که شهادت امام حسین(ع) برکتهای فراوانی برای امت اسلام به همراه داشت، شهادت این

رهبران هم خیر و برکت به همراه دارد.

وی گفت: حتی به طور مشخص در این برهه زمانی، دشمنان باید بدانند که قدرت حزباالله در ایمان آن است.

ما رهبر مهمی را از دست دادیم، ولی فقدان او هیچ تأثیر منفی بر میدان نبرد نخواهد گذاشت، زیرا

آنچه این رزمندگان را به رهبرشان وصل میکند، ایمان به خداوند و عقیده و ثبات است، به همین سبب

شهید نصراالله همیشه در قلبهای ما و آزادگان جهان زنده است و شهادت او در این برهه زمانی سبب

افزایش قدرت و اقتدار مقاومت خواهد شد و آموزهها و شیوه و مکتب او باقی خواهد ماند.

بولحیه اظهار داشت: زمانی که شهید نصراالله این جمله را بر زبان جاری میکرد که اسرائیل از خانه

عنکبوت سستتر است، در نهایت بر رژیم صهیونیستی پیروز خواهد شد، بسیاری از عرب ها بر این باور

بودند که رژیم صهیونیستی قدرتی است که قادر به ایجاد بازدارندگی در برابر آن نیستند و این رژیم

باقی میماند، به همین سبب برای صلح با این رژیم با هم مسابقه گذاشتند و در برابر آن خود را ذلیل

و خار کردند و تسلیم این رژیم شده و به ابراز دوستی با آن پرداختند؛ اما جناب سید حسن نصراالله به

صراحت میگفت که رژیم صهیونیستی از خانه عنکبوت سستتر است و گور خود را کنده است. 

وی خاطرنشان کرد: اکنون مسئله فلسطین به سبب این مرد بزرگ و برادران مؤمن صادقش در صدر مسائل

جهان قرار گرفته است.



بنابراین، شهادت سید حسن نصراالله هیچ تاثیر منفی بر صلابت و قدرت و اقتدار مقاومت نخواهد گذاشت و

هیچ قدرت بیشتری به رژیم صهیونیستی نخواهد داد، بلکه سبب ضعف بیشتر این رژیم خواهد شد و قطعا

خداوند انتقام او را از صهیونیستها خواهد گرفت، همانطور که انتقام امام حسین(ع) را از دشمنانش

گرفت و حکومت اموی را سرنگون کرد.

وی گفت: ما حقد و کینه صهیونیستها را با چشمان خود دیدیدم هنگامی که بیش از هفتاد تن مواد

منفجره برای به شهادت رساندن او استفاده کردند، آمریکا و رژیم صهیونیستی در این جنایت همدست

بودند و تاریخ گواهی خواهد داد.

اندیشمند الجزایری اظهار داشت: آنها سالهای طولانی برای ترور وی برنامهریزی کرده بودند و تمام

فناوریها را به کار گرفتند؛ ولی خداوند مکر آنها را به خودشان بازخواهد گرداند.

اندیشمند الجزایری در ادامه گفت: ما همچنین سازشکاران و خائنان و منافقان را دیدیم که حتی در

شهادت او تردیدافکنی میکردند به جای این که بگویند این مرد بزرگ، سرزمینشان را آزاد کرد. لبنانی

را آزاد کرد که بر افسانه شکستناپذیری رژیم صهیونیستی پیروز شد، کسی که توانست جنوب لبنان را

بدون قید و شرط و بدون هرگونه توافق سازش آزاد کند. 

وی خاطر نشان کرد: بنابراین، خون پاک شهید سید حسن نصراالله، همچون سیل فقط رژیم صهیونیستی را

نخواهد برد، فقط طرح و پروژه آمریکایی در منطقه را هم از بین خواهد برد، بلکه این سیل، این

منافقان و سازشکاران را هم با خود خواهد برد. 

بنابراین، سید حسن نصراالله زنده است و همانطور که او میگفت زمانه شکستها به سر آمده است و این

سخن همچنان باقی خواهد ماند تا رژیم صهیونیستی و تمام دشمنان امت اسلام خواه مستکبران یا منافقان

ریشهکن شوند.
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